Die suprascripta. Coram me notario publico et testibus infra-
scriptis sponte et libere constituta suprascripta nobilis domina
Andriana de Canalli relicta quondam magnifici domini Bartholo-
mei mater honoranda suprascripti domini Ioannis venditoris et in
primis audito tenore suprascripti instrumenti venditionis cum
omnibus in eo contentis ipsum instrumentum in omnibus et per
omnia laudavit, confirmavit, ratificavit et approbavit tamquam
bonum et bene factum laudans etiam venditionem supperius fac-
tam per dictum eius filium prefato magnifico domino Iacobo
tamquam videlicet liberam et disobligatam a dotibus, debitis, fi-
dei commisso et ab omnibus alijs obligationibus usque in pre-
sentem diem obligans se prout in suprascripto instrumento con-
ditionis continetur constituens se propterea plegiam et de evic-
tione et legittima defensione ipsorum camporum et iurium simul
et insolidum, cum dicto eius filio, et obligans se pro dicta manu-
tentione et evictione et etiam pro omnibus conten‹t›tis in ipso in-
strumento et suos heredes, dotem suam et omnia sua bona pre-
sentia et futura rogans me notarium publicum infrascriptum ut
de premissis hoc facerem publicum instrumentum quod semper
et ubique robur obtineat perpetue firmitatis.

Actum Venetijs in domo dicte magnifice domine Andriane, po-
sita in confinio Sancti |f. 134r| Pauli presentibus domino Thoma
Paliaga quondam domini Nicolai notario officij salis et sier Simo-
ne de Angelerijs quondam sier Antonij de confinio Sanctae So-
phiae ambobus fidem facientibus de praefata magnifica domina
Andriana testibus etiam ad hec habitis, vocatis et specialiter ro-
gatis.
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1542 a dì XIJ settembrio, el se fa fede per lo officio nostro del-
la messetaria come el magnifico missier Iacomo Foschari fo del
magnifico missier Nicolò ha pagato le do per cento de campi
disnuove posti sotto le Gambarare dal magnifico missier Zuane
da Canal sotto el presente mese per ducati 380.

Lire –, soldorum 15, ducatos 2, parvos 14.
Zuan Cabriel Contarini venerabile dominus alla messetaria.
Vincenzo Rizo testis.

S.T. Ego presbiter Franciscus Blanchus, publicus imperialli et
venetiarum auctoritatibus notarius, premissis interfui et rogatus
publicavi, set allijs occupatus per allium mihi coadiuctorem in
hanc publicam formam extrahi feci et in fidem me subscripsi si-
gno meo apposito consueto.

Ina Christi nomine amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo
quingentesimo quadragesimo secundo, indictione prima, die
septimo mensis septembris, nobilis vir dominus Ioannes de Ca-
nalli quondam magnifici domini Bartholomei de confinio Sancti
Pauli agens in spetie et omnibus alijs et quibuscumque nomini-
bus quibus de iure potest et quo quomodo posset intervenire,
sponte et libere per se et suos heredes ac successores ad pro-
prium iure proprij et imperpetuum dedit, vendidit et alienavit et
per hoc presens venditionis et alienationis instrumentum dat,
vendit et allienat viro nobili domino Iacobo Foschari quondam
magnifici domini Nicolai ibidem presenti, stipulanti, ementi et
pro se suisque heredibus acquirenti campos triginta terre partim
arrative partim plantate et partim paludive positos in villa Gam-
ba‹ra›riarum in loco videlicet dicto al Moranzan perticandos ad
perticam et ad mensuram Padue retrotramite incipiendo a fovea
iurium sier Alexandri Zanini usque ad stratam per quam itur ad
castellum Sancti Illarij et allio taliter quod campi predicti restent
in una tantum petia quibus vero campis coheret a mane et meri-
die iura dicti magnifici domini Ioannis de Canali, a sero quedam
strata magna dicti venditoris per quam itur ad |f. 134v| castel-
lum suprascriptum et ab alia quedam alia strata qua itur ad vil-
lam Gambarariarum et alio salvis tamen semper verrioribus con-
finibus, si qui essent ad habendum, tenendum, gaudendum, pos-
sidendum, utendum, locandum, dislocandum, vendendum, per-
mutandum, cedendum, renuntiandum pro anima et corpore iudi-
candum omniaque alia de cetero disponendum cum omnibus et
singulis suis iuribus, vijs, anditis, tramitibus, habentijs, confinibus
et coherentijs et tam subtus terram quam supra terram in inte-
grum et tamquam de re propria et hac condictione apposita
quod strata existente inter duas petias terrarum presenti die per
magnificum dominum Iacobum Foschari suprascriptum emptas a
dicto magnifico domino Ioanni de Canalli, restare omnino de-
beat et de cetero intelligatur esse strata consortiva pro toto eo
quo extenduntur campos ipsarum duarum petiarum terre in qua